ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS

Valor de Referência: R$ 1.076.000,00

Marca:

Percentual de Desconto: 3.00 %

Valor Total: R$ 1.043.720,00

Participante Vencedor: CLINICA AUTOMOTIVA 4A LTDA

Apelido: Participante 2

CNPJ / CPF: 50.207.491/0001-14

Cidade UF: Doutor Severiano - RN

Valor total Contratado: R$ 1.043.720,00

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 007/2024 –
Processo N° 035/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Doutor
Severiano, Sr.(a) Francisco Neri de Oliveira, no uso das atribuições
legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I -
(pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo
administrativo N° 035/2024, em observância ao Instrumento
Convocatório (Edital) 007/2024, que institui o(a) Pregão (Setor
público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Doutor Severiano - RN, 13 de Maio de 2024 as 10 horas e 13 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Francisco Neri de Oliveira, Promotor:
Prefeitura Municipal de Doutor Severiano,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Doutor Severiano

Página 1 de 1

Publicado por:
Michel Régis de Souza Melo

Código Identificador:75B58718

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/05/2024. Edição 3283
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/